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 Obrazac Ds10 / Zajednički izvještaj povjerenstva o ocjeni doktorskog rada


ZAJEDNIČKI IZVJEŠTAJ POVJERENSTVA O OCJENI DOKTORSKOG RADA

	Opći podaci i kontakt studenta/ice

	Ime i prezime studenta/ice
	

	Nositelj/Nositelji studija
	Fakultet biotehnologije i razvoja lijekova

	Naziv studija
	Doktorski studij Medicinska kemija

	Matični broj studenta/ice
	

	Naslov doktorskog rada
	Hrvatski jezik
	

	
	Engleski jezik
	

	
	Jezik pisanja (ukoliko je različit od hrvatskog i engleskog jezika)
	

	Područje
	Interdisciplinarno područje


	1.  Povjerenstvo za ocjenu doktorskog rada

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država

	1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
	Fakultet biotehnologije i razvoja lijekova, Hrvatska
     
     
     
     


	2.  Zajednička ocjena doktorskog rada

	

	Napomena (ako je potrebna)



	U Rijeci, dd/mm/gggg


* U slučaju da je u Povjerenstvo imenovan stranac/kinja ili više njih, izvještaj može biti napisan na engleskom jeziku.
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